АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2022 год                              № 138         346 591, сл. Большекрепинская

О внесении изменений в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 23.10.2018 №103
В соответствии с постановлением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 26.09.2018 № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения» и распоряжением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 18.09.2018 № 29 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большекрепинского сельского поселения от  23.10.2018 №103 «Об утверждении муниципальной  программы Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изменения  согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения 				В.Ю.Мирошников

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Большекрепинского сельского поселения
 от  27 декабря 2022  №138

      Изменения, вносимые в приложение к постановлению Администрации  Большекрепинского сельского поселения от 23.10.2018 №103 «Об утверждении муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
[bookmark: sub_1010]
1.Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы раздела «Паспорт муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:

	[bookmark: sub_1009]«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы из средств бюджета поселения составляет 804,0 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 804,0  (тыс. рублей):

	2019 год-
	11,0 тыс.рублей

	2020год-
	57,0 тыс.рублей

	2021год-
	36,0 тыс.рублей

	2022 год-
	0,0 тыс.рублей

	2023 год-
	0,0 тыс.рублей

	2024год-
	0,0 тыс.рублей

	2025год-
	0,0 тыс.рублей

	2026год-
	140,0 тыс.рублей

	2027год-
	140,0 тыс.рублей

	2028 год-
	140,0 тыс.рублей

	2029 год-
	140,0 тыс.рублей

	2030 год-
	140,0тыс.рублей.

[bookmark: sub_110][bookmark: sub_1100]
2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы раздела «Паспорт
подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет 804,0 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет 804,0 (тыс. рублей):

	  2019 год
	11,0тыс.рублей

	2020год
	57,0тыс.рублей

	2021год
	36,0тыс.рублей

	2022 год
	0,0тыс.рублей

	2023 год
	0,0тыс.рублей

	2024год
	0,0тыс.рублей

	2025 год
	0,0тыс.рублей

	2026год
	140тыс.рублей

	2027год
	140тыс.рублей

	2028год
	140тыс.рублей

	2029 год
	140тыс.рублей

	2030 год
	140тыс.рублей

3. Расходы бюджета Большекрепинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы приведены в приложении № 3.
Расходы на реализацию муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения  приведены в приложении № 4.

3

[bookmark: sub_1002]

4

Приложение № 3
к муниципальной программе
Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ
бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на реализацию муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная  программа «Социальная поддержка граждан»
	всего
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	Администрация Большекрепинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Большекрепинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	Основное мероприятие 1.1.
Выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Администрация Большекрепинского сельского поселения
	951
	1001
	0110020010
	312
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

[bookmark: sub_1005]
Приложение № 4
к муниципальной программе
Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Наименование государственной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,
всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
государственной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа «Социальная поддержка граждан»
	всего
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	бюджет поселения
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	областной бюджет
	–

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет

	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет  района
	–

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные
источники
	–

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	бюджет поселения
	804,0
	11,0
	57,0
	36,0
	0
	0
	0
	0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет

	бюджет района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные
источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

6